



Hanover Township Odnów mój Kościół Aktualności: Styczeń 31 2023 r.

Proces Rozeznania

Parafie św. Ansgara, św. Jana Ewangelisty i św. Piotra Damiana uczestniczyły w procesie przeglądu i rozeznania Odnów mój Kościół (RMC) podczas jesieni 2022 roku. Zespół ds. Przekazywania Informacji Zwrotnych i Rozeznawania Grupy Parafii, składający się z członków każdej wspólnoty, spotykał się w celu dokonania przeglądu i rozeznania przyszłej struktury parafialnej dla tego obszaru.

W wyniku spotkań i informacji zwrotnych zebranych od szerszej wspólnoty parafialnej, przekazali oni informacje zwrotne do archidiecezji. Archidiecezjalna Komisja ds. Standardów i Rekomendacji, w skład której wchodzi przedstawiciele całej Archidiecezji Chicago, dokonała przeglądu opinii i innych informacji, w tym podsumowań finansowych i trendów parafialnych.

Kardynał Cupich i biskup Grob są wdzięczni ks. Garcia-Ferrer, ks. Gorczyca, ks. Ciomek, zespołowi, który zebrał się razem, a także wszystkim, którzy zaoferowali informacje zwrotne podczas ostatniego procesu rozeznawania.

Status

W ciągu ostatnich kilku tygodni kardynał Blase J. Cupich, arcybiskup Chicago, biskupi pomocniczy archidiecezji oraz Rada Prezbiterialna archidiecezji spotkali się, aby omówić rozeznanie Komisji.

Zamiast podejmować ostateczną decyzję, Komisja i Rada Prezbiterialna zaleciły przeznaczenie dodatkowego czasu na rozeznanie potrzeb duszpasterstwa w języku hiszpańskim i polskim w grupowaniu. Kiedy rezultaty tego rozeznania będą jasne, kwestie struktury parafii zostaną ponownie rozpatrzone.

Biskup Grob i personel RMC będzie współpracować z zespołem ds. ugrupowania od chwili obecnej do Wielkanocy (9 kwietnia 2023) i skupi się na ciągłych zmianach demograficznych w tym grupowaniu. **Archidiecezjalne grupy doradcze zalecają dalsze rozeznanie związane z posługą językową. Szczególna uwaga zostanie zwrócona na metody zastosowane w ciągu ostatnich ponad 20 lat w celu określenia, czy potrzebne są modyfikacje mające na celu wspieranie duszpasterstwa w języku polskim i hiszpańskim.** To rozeznanie nie ma na celu konsolidacji z powodu ograniczeń. Chodzi o zapewnienie poszczególnym duszpasterstwom odpowiedniego czasu i miejsca, aby sprostać potrzebom ludzi mieszkających w Bartlett, Hanover Park i Streamwood. Po przeprowadzeniu tego dodatkowego rozeznania oraz po wydaniu rekomendacji co do potrzeb duszpasterskich, decyzje dotyczące struktury parafii zostaną rozważone i zatwierdzone.

Prosimy zwrócić uwagę, że szkoła św. Jana Ewangelisty będzie kontynuować swoją działalność bez żadnych zmian.